
SÅLD

REF. CBR10289

980 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Lloret de Mar / Tossa de Mar
Spanien »  Costa Brava »  Lloret de Mar / Tossa de Mar »  17320

3
Sovrum  

3
Badrum  

200m²
Planlösning  

845m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Modern designvilla med fantastisk havsutsikt till salu
bara några steg från stranden och i ett gated community i
Tossa de Mar.

Denna villa ligger knappt 3 km från den pittoreska staden Tossa de Mar på Costa
Brava. Det finns i det prestigefyllda Martossa gated community som är hem för bara
30 lyckliga invånare som har privat tillgång till den vackra Martossa-stranden. Det är
en idyllisk plats att bo på året runt och perfekt som semesterbostad.

Byggnadsarbetet på denna mycket attraktiva, ljusa, moderna villa färdigställdes 2018,
vilket innebär att den är helt ny och har de allra bästa samtida designegenskaperna
och materialen.

Den nedre våningen erbjuder ett rymligt vardagsrum - matsal och ett Santos-kök som
är fullt utrustat med Bosch-apparater. Vardagsrummet erbjuder direkt tillgång till
den stora trädgården med lågt underhåll och pool, grillplats och fruktträd, alla
utrustade med exteriörbelysning och automatisk bevattning. Bortom trädgården
finns den typiska medelhavsscenen med klippor, tallskog och det djupblå havet som
glittrar i bakgrunden. En hiss och en trappa förbinder husets 2 våningar.

På övervåningen hittar vi nattområdet med 2 dubbelrum som delar ett komplett
badrum och master bedroom med eget badrum. Dessa sovrum har stuckatur i taket
och huset drar nytta av nya tvåglasfönster med aluminiumramar och automatiska
fönsterluckor, förinstallation för luftkonditionering, aerotermiskt vattenvärmesystem
och golvvärme och en porttelefon med video.

Ett helt nytt exklusivt hem med pool och avundsvärd havsutsikt, i ett säkert gated
community med egen strand.

lucasfox.se/go/cbr10289

Havsutsikt, Swimming pool, Terrass,
Trädgård, Parkering, Grillplats,
I behov av renovering , Larm,
Luftkonditionering, Uppvärmning, Utsikt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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